
264229^8^06 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 0l09.2t>db № НВЗ 

Об утверждении проекта межевания 
территории СНТ «Сад № 1 ТОЗ» 

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории садоводческого 
некоммерческого товарищества «Сад № 1 ТОЗ», расположенной по адресу: 
Тульская область, город Тула, Московское шоссе, 78. 

2. Опубликовать постановление и утвержденный проект межевания 
территории садоводческого некоммерческого товарищества «Сад № 1 ТОЗ», 
расположенной по адресу: Тульская область, город Тула, Московское шоссе, 
78, в официальном печатном издании муниципального образования 
город Тула - бюллетене «Официальный вестник муниципального образования 
город Тула», разместить его в официальном сетевом издании муниципального 
образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной 
информации муниципального образования город Тула» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня 
утверждения указанной документации, а также разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы i И.И. Беспалов 

О 0 0 8 9 О 


